Possessor bone fidei cui ius commune resistit an
possit eligere conferre vel presentare. vide Ro.

p. clu. cc. vii.

Possessor inuasor qd tam pacifice possidet: an
possit eligere conferre vel presentare. vide Ro.
p. clu. cc. vii.

Possessor castri vel ville cui ratione habet ius
presentandi ad eccliam potest presentare: an non
qd presentauerat: qd castrum semper videlicet dictu*s*
ius presentandi retinuisse et possedit non ob
stante qd sup castro fuerit guerra vel lis mota
nisi lis fuisse mota sup ipso iure vel possessio
presentandi. non Ro. p. clu. cc. xxvii. Idem notant.
in. c. ex lris. in fi. d. iure patro.

Possessor beneficij potest copelli p. suum iudicem
ordinarii ostendere titulum beneficij. sed per
collatorem vel institutorem beneficij cu non sit
als iudex suus non potest copelli titulum ostende
re si in eum ut taliter beneficiarii consenserit: ut
qd eum ad oculum admisit. et hoc est verum quod
virtus est tale in quo potuit collator dispescere
als non p. ficeret patientia collatoris. et colla
tor quolibet casu auditur si vult p. bare defec
tum tituli. Sed si collator non consenserit in eum
tunc potest ipsum copellere ut ostendat titulum
nisi eet talis p. scriptio qd in collatore transfunde
ret on p. badi. non ant. de resti. spo. in lris. xiiij.
colu. v. si ergo queris.

Possessor beneficij cui ius commune resistit (ut
qd duo incompatibilia possidet) potest copelli
ad instantiam aduersarii ostendere titulum sue pos
sessionis. qd est verum si petes doceat aliquod
de suo interesse: ut quia dicit beneficium ad leipe
clare. nota anth. de resti. spo. in lris. xiiij. co
lui. v. si qd an ad instantiam.

Possessor potest illum qd rem ab eo possedam i
greditur et occupat repellere p. pria autoritate
sive ingressus sive occupatio hat vi sive clam.
et sive possessor pueretur civili possessio sive non
vi not. Bar. in. l. j. s. interdictu. ff. vti posside
tis. et l. j. L. unde vi. et Inno. de resti. spo. olim
causam. et ibi videtur casus in p. uata possessio
ne rei immobiliarum Inno. et ff. de fur. l. si quis
in fuitate. in fi. vbi loquitur in p. uata possessio
ne rei immobiliarum. v. et Bar. exp. idem tenet in
p. uata possessione rei immobiliarum. in. l. cum fudu
ff. de vi et vi arm. In hoc casu est differentia
an possessor pueretur civili vel non. quia si p. uue
tur debet statim cum scire p. uatione et repelle
re et iniuria p. pulsare non ex intervallo ut. d.
c. olim causam. et ff. de vi et vi arm. l. iii. s. cu
igitur. sed vbi non p. uatur potest semper repel
lere donec ingressus naturalez occupat: quia
illam occupando semper turbat dominum in ci
vili. ut not glo. in. l. clam possidet. s. qui ad
nudinas. ff. de acquirere. pos. ideo dicitur inturia
incotinenti p. pulsari cum ingressus tenendo
naturalez semper stat in actu turbandi possessoris